
 
 

UCHWAŁA NR LXII/261/2023 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior + w Świdnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Klub Senior+ w Świdnie, który jest ośrodkiem wsparcia dla osób starszych z terenu 
Gminy Chodel, zwany dalej „Klubem”. 

2. Siedziba Klubu mieści się pod adresem Świdno 43, 24-350 Chodel. 

§ 2. Klub funkcjonuje w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodlu. 

§ 3. Przedmiotem działania Klubu jest w szczególności aktywizowanie środowiska seniorów do wspólnego 
i zorganizowanego spędzania wolnego czasu. 

§ 4. Uczestnictwo w zajęciach Klubu jest nieodpłatny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-09T08:28:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




